
 

 

Резултати од првиот колоквиум од 

НАНОХЕМИЈА И НАНОТЕХНОЛОГИИ 

одржан на 24.04.2026 

 

 индекс бр. освоени 

бодови/100 

оценка 

1. Мери Соколовска 18477 99 10 

2. Дарко Стојчев 18479 92 10 

3. Борјан Димовски 18466 87 9 

4. Амин Идризовски 18489 86 9 

5. Јована Маниќ 18468 81 9 

6. Арѓент Меди 18173 68 7 

7. Ангелина Николова 18491 67 7 

8. Ана Трајковска 18429 61 7 

9. Хибе Амати 17844 50 6 

10. Марија Игњатовска 18419 41 5 

11. Стефанија Кировска 18424 28 5 

12. Ана Иљоска 18988 29 5 

13. Владимир Грујовски 18407 26 5 

14. Марија Алексова 18480 25 5 

15. Неда Илиеска 18421 24 5 

16. Ана Дукоска 18486 18 5 

17. Кристијан Николиќ 18472 18 5 

18. Ивона Секуловска 18085 16 5 

19. Викторија Крстева 18182 13 5 

20. Фроси Николиќ 18152 12 5 

21. Мартина Ивановска 18420 10 5 

22. Сара Мандовска 18233 1 5 

23. Тина Петкова 18428 1 5 

24. Марија Павловска 18427 1 5 

25. Теодора Трајковска 18495 0 5 

26. Нена Николова 18172 0 5 

27. Сара Аранѓеловска 18462 0 5 

28. Љупка Јорданова 18090 0 5 

29. Лејла Сабити 18175 0 5 

30. Елена Најдова 18426 0 5 

31. Валерија Трајковска 17887 0 5 

32. Ана Крстановска 17875 0 5 

33. Александра Србиноска 17444 0 5 

 

 

 

 

 

 

 

 



Оценките се формирани врз основа на следната табела: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.05.2026 

Од предметниот наставник 

Број на 

бодови 

оценка 

50-59 6 

60-69 7 

70-79 8 

80-89 9 

90-100 10 


